

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านแหลมทอง - หมู่ที่ 4 บ้านป่าแดง ตำบลดงประคำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 บ้านศรีเจริญ									
ตำบลห้วยยายเชียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ (กองช่าง) (772/013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางยางบ่(ขนาดเบ)	ตร.ม.	1,680.000	1.73	2,906.40	1.3605	2.35	3,954.15
2	2. งานขุดรื้อคันทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	5,544.000	10.94	60,651.36	1.3605	14.88	82,516.17
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,058.000	551.84	583,846.72	1.3605	750.77	794,323.46
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	5,040.000	30.59	154,173.60	1.3605	41.61	209,753.18
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime coat )	ตร.ม.	5,040.000	233.01	1,174,370.40	1.3605	317.01	1,597,730.92
6	6. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3605	2,992.36	5,984.73
7	7. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	7.000	2,342.26	16,395.82	1.3605	3,186.64	22,306.51
8	8. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3605	394.54	78,909.00
9	10. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	41.000	30.99	1,270.59	1.3605	42.16	1,728.63
10	11. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	20.000	551.84	11,036.80	1.3605	750.77	15,015.56
11	11. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	ม.	30.000	895.71	26,871.30	1.3605	1,218.61	36,558.40
12	12. งาน PRIME COAT ( ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	30.59	3,059.00	1.3605	41.61	4,161.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านแหลมทอง - หมู่ที่ 4 บ้านป่าแดง ตำบลดงประคำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 บ้านศรีเจริญ									
ตำบลทับยายเชียง อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (772/013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime coat ) ทางเชื่อม	ตร.ม.	100.000	233.01	23,301.00	1.3605	317.01	31,701.01
รวมราคากลาง								2,884,643.48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านแหลมทอง - หมู่ที่ 4 บ้านป่าแดง ตำบลดงประคำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 บ้านศรีเจริญ  
ตำบลทับยายเชียง อำเภอรพมพราวม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (772/013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสธิธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสธิธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย บุปผชาติ  
( สรวิชัย บุปผชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสธิธิ์ จงกล้าหาญ

20 มีนาคม 2567